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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA

BILTENI I GARES

Mitingu i tretë i hapur - Mitrovicë, 06.08.2017

Disip. 60m - Femra - Yllkat

Nr. Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 9.89 1

158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL 10.02 2

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 10.39 3

256 Bleona Beqiri 21.02.2006 FKO 10.44 4

326 Beltina Ivanja 17.09.2007 KAL 10.57 5

316 Elona Fejzullahu 27.03.2008 FKO 11.24 6

274 Yllka Krasniqi 01.10.2008 PRI 11.25 7

338 Jehona Morina 01.03.2006 PRI 11.50 8

317 Erijona Xhinovci 13.04.2007 FKO 11.53 9

Alnesa Shabani 2010 PRZ 13.30 10

Disip. 60m - Meshkujt - Fatosat

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 9.74 1

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 10.39 2

269 Amar Maxhuni 22.10.2008 KAV 10.74 3

160 Rines Jetullahu 27.01.2008 FKO 10.74 3

280 Olt Nura 13.12.2007 FKO 11.21 5

Disip. 100m - Femra - Pionjeret e reja

Nr. Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 14.74 1

133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT 14.87 2

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 15.65 3

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 15.96 4

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 16.51 5

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 18.09 6

311 Edonita Helshani 2005 THE 18.10 7

313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 18.72 8

Disip. 100m - Meshkujt - Pionjerët e rinjë

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 14.17 1

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 15.10 2

109 Samir Palushi 2004 MAL 15.11 3

332 Arlind Shala 25.07.2005 JUN 15.30 4

135 Argjend Peci 18.03.2005 MIT 15.44 5

207 Florian Bajrami 28.09.2005 MIT 16.19 6
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264 Laurent Helshani 16.04.2005 THE 16.45 7

Disip. 100m - Femra - Pionjeret

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 14.17 1

156 Fortesa Berisha 19.06.2003 MAL 14.47 2

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 14.82 3

334 Shpresa Gashi 2002 JUN 15.45 4

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 15.91 5

266 Elsa Gashi 02.06.2014 THE 18.92 6

Disip. 100m - Meshkujt - Pionjerët

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 12.54 1

149 Krenar Krasniqi 09.09.2002 PRI 13.00 2

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 13.12 3

155 Krenar Grajçevci 31.10.2002 BLI 13.18 4

333 Erion Shala 18.11.2002 JUN 13.42 5
Shkodran Morina 2003 MIT 14.38 6

138 Shkelqim Ferati 20-01-2003 MIT 15.60 7

Disip. 200m - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

71 Albina Mustafa 29.11.2001 MIT 30.53 1

22 Lirije Peci 2000 TRE DQ -

Disip. 200m - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

10 Mentor Ajazaj 30.12.1993 GRM 22.31 1

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 PRZ 22.76 2

233 Gentrit Ulluri 11.05.2001 KAV 25.28 3

310 Flamur Grajçevci 19.04.1999 BLI 28.43 4

194 Afrim Abdullahu 11.07.1980 PRI 30.26 5

Disip. 600m - Femra - Pionjere

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

40 Elona Hoda 07.11.2002 ROG 1:46.82 1

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 2:01.08 2

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL 2:01.99 3

Disip. 600m - Meshkujt - Pionjerët

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pla.

74 Florian Berisha 14.10.2002 MIT 1:29.06 1

327 Villson Kurti 2003 T89 1:50.84 2
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Disip. 600m - Femra - Pionjere të reja

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

260 Enisa Avdiu 01.04.2004 MIT 2:21.22 1

Disip. 600m - Meshkujt - Pionjerët e rinjë

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL 1:42.45 1

341 Erijona Sylejmani 12.05.2004 ROG 2:00.48 2

144 Arijanit Bazaj 2005 KAL 2:26.93 3

Disip. 1mile - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez Pl.

5 Luljeta Shala 25.02.1978 LLA 5:24.06 1

16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 5:41.11 2

29 Laura Hyseni 23.08.1999 T89 5:48.29 3

44 Arbnore Berisha 13.05.1989 MAL 6:00.92 4
Doruntina Ibrahimi KAV 7:16.95 5

104 Elionita Halimi 24.06.2000 KAV 8:10.32 6

Disip. 1mile - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

56 Arijan Smajli 2002 T89 4:46.09 1

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 4:52.67 2

54 Kushtrim Kelmendi 16.12.1995 FKO 5:25.64 3

339 Shkelqim Istogu 1993 PRI 5:33.57 4

91 Ragip Makolli 05.01.1966 PRI 6:59.77 5

19 Qlirim Hyseni 17.07.1998 T89 DNF -

Disip. 300m - Femra - Yllkat

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL 51.41 1

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 58.27 2

256 Bleona Beqiri 21.02.2006 FKO 1:01.40 3

316 Elona Fejzullahu 27.03.2008 FKO 1:07.07 4

317 Erijona Xhinovci 13.04.2007 FKO 1:07.50 7

249 1:08.24 8

Disip. 300m - Meshkujt - Fatosat

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG 48.48 1

88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 51.21 2

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 1:04.47 3

280 Olt Nura 13.12.2007 FKO 1:06.74 4

160 Rines Jetullahu 27.01.2008 FKO 1:07.75 5
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Disip. 300m - Femra -Pionjere të reja

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 47.14 1

298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA 47.44 2

276 Enkela Rexha 2004 ROG 50.13 3

133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT 50.77 4

301 Ardita Metolli 22.07.2004 LLA 53.56 5

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 55.18 6

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 57.45 7

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 58.26 8

313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 1:06.84 9

Disip. 300m - Meshkujt - Pionjer të Rinj

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

135 Argjend Peci 18.03.2005 MIT 48.68 1

109 Samir Palushi 16.09.2004 MAL 49.09 2

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 51.10 3

207 Florian Bajrami 28.09.2005 MIT 54.68 4

Disip. 300m - Femra -Pionjere

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

255 Albina Bojaxhiu 18.08.2002 PRZ 46.10 1

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 48.63 2

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 49.83 3

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 54.80 4

Disip. 300m - Meshkujt - Pionjer

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL 40.31 1

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 41.44 2

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 41.82 3

149 Krenar Krasniqi 09.09.2002 PRI 44.74 4

Disip. 400m - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 1:01.09 1

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 1:01.30 2

71 Albina Mustafa 29.11.2001 MIT 1:07.26 3

296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA 1:11.37 4

Disip. 400m - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 53.31 1

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 55.62 2
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Disip. 800m - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

8 Gresa Bakrraqi 11.09.1995 BES 2:17.97 1

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 2:22.86 2

13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 2:23.84 3

21 Donika Veseli 01.10.1997 LLA 2:37.16 4

Disip. 800m - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Mo. Kl. Rez. Pl.

4 Valentin Sadiku 21.09.1996 TRE 2:00.31 1

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 2:04.83 2

75 Gent Kaja 04.05.2001 MIT 2:06.85 3

Dis. K. Gjatësi - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Kl.i rez rez rez rez rez rez rez rez Pl.

26 Merlinda Kryeziu MAL 4.38 - 4.48 - 4.45 - - 4.48 1

Artida Sopaj THE 4.15 3.77 4.25 - 3.97 4.01 - 4.25 2

101 Doruntinë Ibrahimi KAV DNS

Dis. K. Gjatësi - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez rez rez Pl.

14 Erudit Rysha PRZ 6.29 - 6.22 6.01 - 6.13 - 6.29 1

212 Drilon Gashi KAV DNS

262 Qëndrim Ajazaj GRM DNS
Edis Ahmeti TRE 5.55 5.65 - - - - - 5.65 2

238 Donat Grajqevci PRI - 5.34 4.58 5.23 5.12 5.26 - 5.34 3

Dis. K. Gjatësi - Femra - Pionjere

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez Rez Pl.

76 Blerina Deliu MIT DNS

301 Ardita Metolli LLA 3.46 - 3.41 - 3.78 - 3.78 1 P.r

334 Shpresa Gashi JUN - 3.97 3.65 3.85 - 3.65 3.97 1 P. v

340 Kaltrina Shala JUN DNS

204 Driola Krasniqi THE - 3.01 3.04 3.13 3.16 3.05 3.16 2 P.r

154 Shkurtiana Sopaj THE - - - 2.97 2.83 3.07 3.07 3 P.r

Dis. K. Gjatësi - Meshkujt - Pionier

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez Rez. Pl.

35 Florent Hyseni MIT 4.80 4.72 4.54 4.64 4.60 4.75 4.80 1

138 Shkelqim Ferati MIT - 3.74 3.71 3.46 3.61 3.59 3.74 3

332 Arlind Shala JUN DNS

333 Erion Shala JUN 4.56 4.53 4.51 - 4.69 4.38 4.69 2
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Dis. 3Hap - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez Rez. Pl.

25 Shkurte Berisha FKO DNS

26 Merlinda Kryeziu MAL - 9.34 9.42 9.67 - - 9.59 9.67 1

124 Fixhrie Sadiku MIT DNS

Dis. 3Hap - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez Rez Pl.

14 Erudit Rysha PRZ 13.27 13.31 13.21 12.75 - - 13.31 1

236 Art Grajçevci PRI DNS

238 Donat Grajçevci PRI - 11.58 - - 11.78 - 11.78 2

Dis. Gjyle - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez Rez. Pl.

51 Ardita Uka TRE DNS

39 Artida Sopaj THE 6.86 7.34 7.68 7.36 7.68 7.58 7.68 1 4kg S

94 Ardita Begu MIT 6.76 6.97 6.95 6.47 7.02 7.17 7.17 1 3Kg PV

300 Greta Mustafa LLA 8.87 9.70 9.13 - 9.17 9.13 9.70 1 3Kg JR

219 Erona Maliqi PRI 5.30 6.96 6.40 + 6.80 6.32 6.96 2 3Kg PV

299 Riolë Shala LLA 5.28 5.11 5.06 5.17 - - 5.28 1 3Kg PR

203 Eduarta Helshani THE 5.42 5.32 5.76 5.77 5.17 5.56 5.77 1 4kg JV

Dis. Gjyle - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez rez. Pl.

103 Sadri Ragipi MIT 11.00 10.18 10.90 10.47 10.30 11.02 11.02 1 6Kg J

121 Behar Ferizi TRE DNS

329 Florian Tërshani PRZ DNS

38 Alaudin Suma TRE 15.06 14.14 14.65 15.42 - - 15.42 1 4Kg P

45 Muhamet Ramadani TRE 13.14 - - - 14.23 - 14.23 2 4Kg P

223 Erblin Mazreku MAL 6.57 7.61 7.23 7.70 7.56 7.66 7.70 1 3Kg PR

267 Altin Ibrahimi TRE DNS

56 Çlirim Drenovci FKO 10.46 9.50 9.43 - - - 10.46 1 S

Dis. Shtizë - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez rez. Pl.

63 Gentrita Kurti MIT DNS

201 Hanife Helshani THE 17.73 - 11.40 18.00 18.55 18.00 18.55 1

203 Eduarta Helshani THE 11.00 - 16.40 15.60 - - 16.40 2

202 Valjeta Krasniqi THE 12.30 11.30 12.80 11.00 12.20 11.65 12.80 3

Dis. Shtizë - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez rez Pl.

56 Çlirim Drenovci FKO 30.00 - - - - - 30.00 1 S

329 Florian Tërshani PRZ 34.00 33.44 - - - - 34.00 1 J

68 Visar Jashari MIT DNS
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Dis. Disk - Femra

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez rez. Pl.

39 Artida Sopaj THE 23.20 21.70 24.30 25.30 - - 25.30 1 S

296 Fjolla Cakiqi LLA 15.70 16.60 - - - - 16.60 2 S

300 Greta Mustafa LLA 14.83 14.20 16.10 - - - 16.10 1 Jr

201 Hanife Helshani THE 11.50 14.94 12.08 - - - 14.94 2 P

94 Ardita Begu MIT 15.00 14.27 16.60 - - - 16.60 1 P

51 Ardita Uka TRE DNS

63 Gentrita Kurti MIT DNS

Dis. Disk - Meshkujt

Nr Emri dhe Mbiemri Kl. rez rez rez rez rez rez rez. Pl.

103 Sadri Ragipi MIT 27.20 28.67 - - 29.00 29.40 29.40 1 J

38 Alaudin Suma TRE 52.07 51.07 52.27 51.36 - 50.13 52.27 1 P

45 Muhamet Ramadani TRE 38.10 41.30 - - 41.50 41.12 41.50 2 P

267 Altin Ibrahimi TRE DNS

68 Visar Jashari MIT DNS

121 Behar Ferizi TRE DNS

Plasmani i medaljeve meshkuj dhe femra
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Mitrovica” 11 6 5 22
K.A “LLapi” 7 2 0 9
K.A”Malisheva” 6 4 1 11
K.A “Prizreni” 7 1 1 9
K.A “Trepça” 3 5 0 8
K.A “Theranda” 4 4 3 11
K.A “F.Kosova” 2 1 4 7
K.A”Rogana” 2 1 1 4
K.A “Kalaja” 1 1 2 4
K.A “Trepça89” 1 1 1 3
KA”Juniku” 1 1 0 2
K.A “Besa” 1 0 0 1
K.A “Gërmia” 1 0 0 1
K.A “Prishtina” 0 4 4 8
K.A”Blinaja” 0 1 0 1
K.A “K.Vushtrris” 0 0 1 1

Total 47 32 23 102


